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DU ER ALLTID VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE 
- SØNDAG ER KIRKEDAG 

Kristin Fæhn sin siste gudsteneste i Tinn.                    Foto; Terje Paulsen. 
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GOD JUL!
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KYRKJESKYSS I TINN  
Treng du skyss til gudstenester eller arrangement i kyrkja, så ver ikkje redd for å  

ringja eit av nummera nedanfor: 
 

Austbygde: Tollheim 91 77 37 63 / 47 67 49 16 

Atrå: Hvalen 48 00 88 24 / 90 95 71 24 

Mæl: Øvsterud 47 04 61 70

TINN SOKN 

Hovin  
Døpte: 
Oskar Aleksander  Granlund Moen 
Døde: 
18.08.2019 Magnhild Brekke 

Austbygde  
Døpte: 
Thea Bakka-Barnevik  
Vårin  Gollemogen  
Henrik Eggerud Flatin  

Døde: 
02.08.2019 Kristine Hagen 
05.09.2019 Tor Johnsen  

Atrå  
Døpte: 
Laura Kvåle-Garnås  

Mæl  
Døde: 
23.06.2019 Aaste Tefre 
08.10.2019 Birgit Miland 

RJUKAN SOKN 
Døpte: 
Malia Mile Skeie 
Sophie Lyngheim Sæther  
Jon Hagen Haugen  
Theodor Sørensen 

Vigde: 
V igdis Dahl og Odd Pedersen 
Anita Gjerden og Gunnar Flugsrud 
Sara Margaretha Engstrøm og  
Olav Oscar Langenius 

Døde: 
09.07.2019 Tordis Hovden 
21.07.2019 Torgeir Syverstad 
23.07.2019 Randi Andresen 
27.07 .2019 Annar Johannes Tørresvold 
28.07 .2019 Eva Porsgård 
19.08.2019 Arne Martin Johnsen 
31.08.2019 Ragnhild Bergsland  
23.09.2019 Astrid Synnøve Holm 
26.09 .2019 Finn Kristiansen  
23.10.2019 Randi Jensen Apalen  
23 .10.2019 Birgit Ustad 

«Kirkekakebakeliste»  
Er du glad i å bake - til kirken trenger vi kake.  

Når klokkene ringer, til kirken vi springer. 

Litt kirkesaft og kirkekaffe må vi ha, men hvor kommer kakene fra? 

Vil du hjelpe oss å bake, eller vil du bare komme og smake? 

Vi trenger deg, så bare ring i vei. 
  

Ring eller SMS til: Edel 95 24 19 32 eller Grete 90 56 23 16 
Sokneråd/kirkering

Tinn kirkelige 
fellesråd  

Rjukan kirke, 3660 Rjukan 

Tel: 35 08 28 60 

post@kirken.tinn.no
 

 

Stoff til Kyrkjebod 
mottas med takk! 

Siste frist til nr. 1. 2020: 

19. FEBRUAR 

Skriv og send det til: 

terje@markedspartner-tp.no

Skirva fjellkyrkje 
Leirsted -  Selskapslokale - Rimelig overnatting  
Leter du etter et fint selskaplokale i spesielt vakre omgivelser? 

Trenger du rimelig overnatting for gjestene og lekerom for barna? 
Eller leter du etter et leirsted for barne- eller 

 ungdomsgruppa du leder? 
Skirva fjellkyrkje har alt du trenger og leier ut til rimelige priser. 

 
Kontakt 95 77 74 89 - www.skirva.no 

«Skirvas Venner» 

takker for gaver og minner om 

kto.nr. 2620.42.57034
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Redaktør: Terje Paulsen, mobil 93 23 71 20 - e-mail: terje@markedspartner-tp.no 
Medarbeidarar: Hans Kr. Langeland, Grete Ingeborg Vestby, sokneprest Morten Arnesen, 

sokneprest Toralv Frøysaa Lie og Gunnar Erling Undersrud.

Til ettertanke 
Fred 
Fred er ikkje berre at krig og konflikt er fråverande, 
det er ein tilstand av velvære. At me har det godt, og 
at me har gode og inkluderande fellesskap. 
Ein gong skal frelsarkongen Jesus - Messias,  sette alt 
i rette stand med indre og ytre fred. Fred mellom folk 
og riker der også dyr skal leve i fred med kvarandre. 
Enn så lenge har me nok å gjere med å bygge eit 
godt samfunn for alle, og å ta vare på oss sjølv og 
kvarandre i familie, heim og nabolag. 
 
Det er ei tid for å tie, og ei tid for å tale 
Det er nødvendig og rett å sette ord på det som er 
godt for meg, og det som ikkje er godt. 
Me har også eit ansvar for kvarandre, og det er nød-
vendig og rett å sette ord på det som er godt, og det 
som ikkje er godt for andre 
Vårt ansvar går utover eige liv og velferd. Forfatteren 
Arnulf  Øverland sa det slik. «Du skal ikke tåle så 
inderlig vel, den urett som ikke rammer deg selv!» 
 
Fred i heimen 
Det er kanskje på heimebane utfordringa er størst.  
Den største glede kan me kjenne når freden senker 
seg over heimen. Alle er heime. Me ser kvarandre, me 
deler av det som er godt og vondt. Me oppmuntrer 
og trøyster kvarandre. Me høyrer til. 
Det såraste kan vere når det ikkje er som det skal. 
Ord som er sagt, eller usagt. Vonde ting er gjort og 
det har ikkje kome til oppgjer og forsoning. 
Tapt arbeid og inntekt på grunn av sjukdom, eller 
arbeidsløyse gjer at ein misser motet. Tungsinn og 
mørke tankar. Sorg og sakn etter ein som er borte.  
 
Fred i hjarte og fred med Gud 
For Jesu skuld har me ein forsona Gud. Han inviterer 
oss til å ta imot og leve i nåde og sanning, i fred med 
Han og med kvarandre. Han har gitt oss ei teneste 
der me skal be om, og arbeide for fred og forsoning. 
Kan hende me må våge å gjere endringar. Sette ord 
på noe som er usagt, gjere opp for gale ting, …  
 
Inn i denne høgtida  
Eg har eit ønske og ei bøn inn i denne høgtida. At 
me skal ha fred i hjarte og sinn, fred med våre kjære, 
fred i heimen, fred med dei i nabolaget - i by og 
bygd.  
I sinnsrobøna ber me slik: «Gud, gi meg slik sinnsro 
at jeg formår å godta de ting jeg ikke kan forandre. 
Mot til å forandre de ting jeg kan, og forstand til å se 
forskjellen.» 
 

 
Syng med!  
«Englene sang den først for markens hyrder; 
skjønt fra sjel til sjel det lød: 
Fred over jorden, menneske, fryd deg! 
Oss er en evig Frelser født!» 
 

Guds Fred! 
Toralv Frøysaa Lie
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Hørt fra prekestolen
Under en gudstjeneste i 
Nidarosdomen var barnet i sen-
trum  
i evangelieteksten. Presten, biskop 
Helga Haugland Byfuglien (bildet) 
fortalte om egne opplevelser. 
Hennes sønn hadde en gang klip-
pet hull i sofaen hjemme. Hun ble 
sint og sa: «Hvordan kan jeg stole 
på deg som gjør slike ting?»  hvor-
på han svarte: «Det må du skjønne 
som vet hva  
tilgivelse er». 
 
En gang under en nattverd syntes 
hun at hun kjente igjen en jente og 
spurte: «Har ikke du vært oppe 
før?» «Jo, men nå går jeg for 
Mamma, hun turte ikke». 

Det begynner nå å bli en stund siden jeg sluttet som 
prest hos dere og flyttet fra Tinn. 
Mange har jeg nådd med en takk, men på denne 
måten håper jeg å nå fram til enda flere av dere. 
 
Dette ordet «takk» kan på ingen måte romme det jeg 
føler og alt jeg har fått gjennom min tid i Tinn. Men 
likevel: Takk! Jeg er så takknemlig - også til Gud - for 
at den muligheten åpnet seg for å være i Tinn de siste 
årene av mitt yrkesliv. Jeg vil alltid bære dere videre i 
hjertet mitt.   
 
Da jeg bosatte meg i Telemark, var det som å komme 
hjem; der har jeg alle mine røtter på farssiden. Der 
møtte jeg til og med Fæhn med «æh»!  Og jeg har 
trivdes veldig godt blant dere tinndøler. 
 
Selv har jeg i disse årene vært i en situasjon der jeg 
har kunnet rette all min oppmerksomhet og engasje-
ment på tjenesten og livet i bygdene. Og det har vært 
et privilegium. Dere har daglig vært i mine bønner. 
 
Jeg har også vært beriket med dyktige og engasjerte 
medarbeidere, og det betyr jo også utrolig mye. 
 
Jeg bærer også med meg videre så mange inntrykk  - 
og bilder - fra fjell og vidder og Tinnsjøen og alt hva 
Tinn kan by fram. Naturen i Tinn er noe for seg selv. 
Jeg nøt dens skiftninger hver dag. Den gav både sjele-
fred og nye krefter. 

Det står i en liten devise som noen av dere har hørt 
før, men som passer nå: 
Møtes og skilles er livets gang. 
Skilles og møtes er håpets sang. 
 
Gud velsigne hver og en -. 
 

Kristin Fæhn 

Takk!



Forsangergruppe 
Rjukan Menighet 
 
Har du lyst til å være med i for-
sangergruppe i Rjukan Menighet? 
Det blir ingen faste øvinger, men 
man kan være med i ei gruppe som 
får utdelt salmene før gudstjenes-
tene og være med som forsanger og 
løfte salmesang og liturgi på de 
gudstjenestene man har mulighet til 
å stille på. 
Vi møtes enten en kveld i forkant 
av gudstjenesten eller en halvtime 
før gudstjenesten begynner. 
Er det interesse, kan vi utvide 
repertoaret med egne sanger etter 
hvert! 

Ta kontakt med: 
Britt Elin Myrene 

Organist på Rjukan 
Tlf: 920 46 146 

GAVE TIL SKIRVA
Etter vel 40 år har vær og vind 

tæret så mye på taket på Skirva Fjellkyrkje 
og Ungdomssenter 

at dette trenger å byttes.  
 

 Det vil koste ca 500 000 kr for 
å skifte hele taket.  

 
Alle bidrag mottas med takk! 

 

Kontonummer Skirva: 
2620 41 40927 
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Gullkonfirmanter
Anne Sønstebø, Olav Håvardsrud, Gro Husevold Grønstein, Anne Fagerberg, Åse Irene Bakka Thosand og Anne Lise Gogstad

Dagen ble feiret først med messe og hausttakkefest i Austbygde kyrkje; deretter med middag og hyggelig lag i 
Austbygde bedehus.
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Det var tydelig at tinndøler fra hele 
kommunen kjente på takknemlighet 
og vemod søndag da sokneprest 
Kristin Fæhn hadde sin avskjedsguds-
tjeneste i en fullsatt Atrå kirke. 
Under gudstjenesten hedret prost 
Asgeir Sele, diakon Silje Sjøtveit, Tinn 
Gospel og ikke minst organist Knut 
Arne Snøås på ulike hyggelige måter 
hennes inntreden og tjeneste i menig-
heten de fem årene hun var i Tinn. 
Selv vartet hun opp med vakker sang 
og spill på nyckelharpe og blokkfløyte 
i lag med dyktige Knut Arne Snøås i 
gudstjenesten (Folketonen "Se solens 
skjønne lys og prakt"), og senere i 
samspill med Rupert Derben i hans 
vakre Irish Heart og undertegnede 
med Morgensang. Tinn Gospel under 
sin dyktige dirigent Hannah Eline 
Jøines gledet også alle inkludert den 
avtroppende prest med sine nydelige 
sanger Freedom is coming, Du er en 
bøn, Shut de doog Seasons of  love. 
I sin preken denne høstsøndagen talte 
Kristin Fæhn om hvordan "Jeg skal 
bare" som et apropos til tidens mange 
gjøremål som noen ganger kan stenge 
for viktigere prioriteringer. Fint var 
det å se hvordan hun hadde innlem-
met konfirmanter i gudstjenesten. 
Under kirkekaffen på Dølehalle ledet 

Fellesrådets leder Grete Vestby stødig 
rekken av innslag. Blant annet der kir-
keverge Leif  Kåre Mangen takket for 
meget godt samarbeid og mange hyg-
gelige stunder i tiden Kristin Fæhn 
var i Tinn. Organist Doris Ek minnet 
forsamlingen om det gode førsteinn-
trykket hun fikk da lokalkomitéen på 
Tinn hadde laget betasuppe til presen-
tasjon av menighet og sted, den gang 
Kristin kom på sitt første besøk. Åste 
Tollheim fra bedehuset i Austbygde 
var for sin del takknemlig både for 
prestens mange bidrag, men også for 

deltagelse når hun ellers ikke sto på 
plakaten. Kristin Fæhn hadde det med 
å dukke opp og ta del i et samvær. At 
det er blitt satt stor pris på - var en 
rød tråd i de mange innleggene. Da 
Hallvard Hegna så fikk ordet, mente 
han at boktittelen "Forstandens lys og 
hjertets varme" kunne stå som over-
skrift over Kristin Fæhn sitt virke. Vi 
samstemmer i det. 
Vi er mange som ønsker Kristin 
Fæhn alt godt videre og takker henne 
for hennes store innsats.  

Morten Arnesen 

Lovnader om kjærleik
Ein handverkar var kjent for ikkje å 
kome når han hadde lova. 
Grunngjevinga hans var: «Ein 
kan ikkje både love og halde på ein 
gong.» Vi har vel alle gjort våre eigne 
erfaringar i høve til dei lovnadene vi 
sjølv har gjeve, og dei som andre har 
gjeve til oss. Det er ikkje alltid sam-
svar mellom ord og handling. 
 
Rudolf  Nilsen skriv i eit av dikta sine: 
«Intet er mer som skrift i sand enn 
løfter om kjærlighet.» Det du skriv i 
sand, vert ikkje ståande. Vind og bøl-
ger viskar skrifta ut. Det blir gløymt 
for alltid. Skal lovnader ha ein verdi, 
må dei oppfyllast. Lovnader om kjær-
leik må få praktiske utslag i handling-
ar som visar at du er glad i eit men-
neske. 
 
Når keisar Augustus påbyr at alle skal 
skrive seg inn i manntal, skriv sam-
stundes Gud seg inn i historia vår ved 
at Jesus blir født som eit barn. 

Juleevangeliet startar slik på latin: 
«Factum est» - fakta er. Ein har sagt at 
julenatt fekk Gud adresse på jorda. 
 
«Det sanne lyset, som lyser for kvart 
menneske, kom no til verda», skriv 
Johannes. Ordet fotografere kjem frå 
gresk og tyder direkte oversett «å skri-
ve med lys». Når Jesus skriv seg inn i 
verda, teiknar han eit bilete av korleis 
Gud er, med ord og ikkje minst i kon-
kret handling. 
 
Guds lovnader om kjærleik vert synle-
ge når han vert ein av oss. Guds lov-
nader om kjærleik får sitt aller tydele-
gaste teikn når Jesus gjev livet sitt for 
vår skuld. Så høgt er vi elska av Gud. 
Gud ønsker å skrive seg endå lengre 
inn enn i historia vår. I Austkyrkja 
seier dei: «Kristus blei 
det vi er, for at vi skal bli det Han er». 
Han ønsker å skrive seg inn i våre liv. 
Det er det som kallast å tru. Trua er 
ein relasjon til Jesus. Johannes skriv i 

juleevangeliet sitt: «Men alle som tok 
imot han, dei gav han rett til å bli 
Guds born, dei som trur på namnet 
hans».  
Jula fortel oss at Gud ikkje skriv sine 
lovnader om kjærleik i sand, men i 
handling.  
Med ønske om ei velsigna julehøgtid! 
 

Stein Reinertsen 
Biskop i Agder og Telemark

Sokneprest Kristin Fæhns avskjed med Tinn
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«Det snoga»!
Kvart år kjem vinteren i Tinn med 
snø, førebels. Kvart år vert folk over-
raska. Mange utsett å skifte vinterhjul 
til snøen kjem, og då vert det kaos. 
Semitrailere sklir utanfor vegen og rv 
17 blir stengd. Folk fell og brekker 
handleddet. Vegen over Råen er ikkje 
køyrbar. Meterologen melder om fare 
for meir snø. Hagemøblar og trampo-
liner snør ned. Er det eit nytt feno-
men at snøen kjem so overraskande 
på oss? 
 
Agnes Brynjulfsrud (†1997) budde på 
garden Sud Håkaland i Gauset. 
Mange hugsa henne frå Rjukan sjuke-
hus der ho arbeidde som jordmor. 
Agnes skreiv på 70-talet ned nokre 
historiar frå garden som blei fortald 
til henne. Kjelda hennar var Ola O. 
Håkaland (1890-1977) som budde på 
garden i lag med Agnes og mannen 
hennar, Jon. Agnes fortel om eit over-
raskande snøvær. 
 
I 1901 kom det eit voldsomt uvêr 
over Tinn like før jol. Gardkjerringa 
på Håkaland, Gro, budde framleis i 
lag med borna sine, nokre tenestefolk 
og dyr på plassen Storekås som var 
heimestaul for Håkaland. Storekås 
ligg på vestsida i lia over Gauset om 
lag 1.5 km frå hovudbølet. Det hadde 
truleg vore ein fin haust. Dei hadde 
mykje fòr til dyra på Storekås og det 
var difor praktisk å liggja på Storekås 
så lenge som mogeleg. Elles måtte 
fòret seinare fraktas ned til Håkaland 
med hest og slede på snøføre. Den 
dagen snøvêret kom, venta Gro på 
mannen sin, Ola O. senior som skulle 
hjelpe henne med å få folk og fé heim 
til Håkaland. 
 
Det snødde tett då Ola senior starta å 
gå frå Håkaland kl 10.30 på føremid-
dagen, og verre og verre vart det. Han 
kjempa seg opp gjenom den bratte lia 
til Storekås og var ikkje framme før kl 
22.30 om kvelden. 12 timar hadde 
han brukt på vegen opp. Det var om 
lag ein meter høg snø som hadde falle 
berre på eit døgn! 
 
Dagen etter måtte folk og fé heim. 
Ola senior og ei jente gjekk fyrst. Så 
kom bjøllekua, deretter dei andre 
kyrne og til slutt to geiter. Ingen av 
dyra gjekk utanfor lina, dei våga ikkje 
gjera noko sprell i den meterhøge 

snøen. Vesle Ola som 
då var 11 år, gjekk aller 
sist. Han passa på at 
alle kom med i rekka. 
Seinare kom dottera 
Gyry (16 år) og 
Øystein Alseth ned til 
bygda med hest og 
slede. På sleda hadde 
dei ein kalv, hønsa og 
ulike bruksting som 
skulle heim. Nokre 
dagar seinare kom det 
ei linne med påføl-
gjande kald periode. 
Det vart hard skare, og 
ein kunne kjøre med 
hest over alt i jolehelga. 
 
Snøvêret i 1901 kom 
like overraskande på 
folk i Tinn som i 2019. 
Meterologen i dag bør 
ikkje melda om fare for 
snø, heller mogleg snø-
vêr. No skal me glede 
oss over kvite marker, 
vidder og godt skiføre. 

osal

 Konsert i Austbygde kyrkje  
Sundag 29. desember kl. 18 

Sondre Bratland og Knut Arne Snøås 

Frå  Storekås.
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VELKOMMEN TIL 
 

JULETREFEST 
 

Austbygde bedehus 
 

Lørdag 4. januar 2020
 

17-19.00
 Program:

 

Gang rundt juletre
Minikonsert 
Kaffe og kaker 
Loddsalg 
Nissen kommer - kommer du? 
Allsang
 

Et arrangement for hele
familien! 

  

I N N G A N G  K R . 5 0  P R  P E R S

1 0 0  P R  F A M I L I E

 

 

A R R A N G E R T  A V  

T I N N  G O S P E L !
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SIDE

Fargelegg!
Jesus vart fødd i ein stall i Betlehem.

Teikning: Francesca De Luca

– Kan eg få hund til jul, pappa?
– Nei, i år blir det ribbe, som vanleg!

– Kvifor sit du i fengsel?
– Eg starta julehandelen litt for tidleg.
– Ein kjem vel ikkje i fengsel for det? 
– Dersom ein startar før butikkane 

opnar, så …

Vitsar

For Gud ga oss ikke en ånd som gjør 

1 
2019

Den krokbøyde 

kvinnen

Supersetning

2. Timoteus 1,7

For Gud ga oss ikke e
For Gud ga oss ikke en ånd som gjør

n ånd som gj

tning
Supersetning
Supersetning
up 1,7
2. Timoteus 1,7
2. Timoteus

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

2 
2019

3. februar

Frisk på 

  hviledagen

Supersetning
Salme 102,3

Søk først Guds rike og hans 
rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

4 
20193. mars

Jona i Ninive

Supersetning
Matteus 6,33

Søk først Guds rike og hans 

44
2019mars

Supersetning

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

3 
2019

24. februar

Jona 
og den store fisken

Supersetning
Salme 102,3

24. f4. februar

Gje barnebladet 
Barnas til eit barn 

du er glad i!
Desse oppgåvene 
er henta frå bladet.

Bestill abonnement 
på sondagsskolen.no 

eller 22 08 71 00

Finn fem feil! Ein engel viste seg for Josef i 
ein draum. Den fortalde Josef at barnet i magen til 
Maria var Guds son.

Finn du vegen 
frå trestammen 
og heilt opp 
til stjerna i 
toppen av 
juletreet?

F d

Finn vegen til stjerna!

Teikning: Alessandro Coppola
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Møte på bedehuset  
i Austbygde

Torsdag 5. sept var det møte i 
Normisjon. Sokneprest Kristin Fæhn 
spilte på nøkkelharpe. 

Sønsdag 13. okt markerte Rjukan 
menighet at også de har gått over til 
Thailand som misjonsprosjekt med 
NMS. Silje Sjøtveit fra NMS deltok på 
gudstjenesten og Grete Vestby viste bil-
der og fortalte fra NMS sitt arbeid i 
Thailand. Kirkekaffe i menighetssalen 
etterpå. 

Møte hos Tollheim mandag 16. sept 
der pengene til misjon ble samlet inn i 
den tradisjonsrike misjonsbøssa. Silje 
Sjøtveit fra NMS holdt andakt.

Tinn  
misjonsforening

Konfirmantene på diakonal pilegrimsvandring til Hylland munkelyd 
Onsdag 18. sept fikk konfirmantene sin årlige pilegrimsvandring 
ned til Robert Munk og Mikael. Været var flott og det var ulike  
diakonale refleksjonsstopp underveis på vandringen.

Misjonsgudstjenester  
i bygdene
Søndag 22. sept var det misjonsgudstje-
neste i både Austbygde- og Hovin kyr-
kje. Silje Sjøtveit fra NMS i Telemark 
holdt preken og Grete Vestby som 
besøkte NMS sitt arbeid i Thailand i 
2017 viste bilder og fortalte om 
misjonsarbeidet. På gudstjenesten i 
Hovin fikk Kristin Fæhn overrakt en 
avskjedsgave av bygdefolket ved Signe 
Eira.

Misjonsgudstjeneste  
i Rjukan kirke

Konfirmantene 
på diakonal pilegrimsvandring
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Siste helen i august var en gjeng med ungdommer fra Tinn på Soul CHildren Gathering i Skien sammen med 
diakon Silje Sjøtveit. I løpet av helgen var det mye sosialt, korøvelser og parade gjennom byen under MER-
SMAK festivalen. Det var gospelkonsert på lørdag kveld og stort kor under gudstjenesten i Skien. På denne 
Gatheringen var det samlet soul children-kor fra hele Telemark. Ragnhild Hiis Aanestad som startet korbeve-
gelsen var sammen med ungdommene hele helgen. 

Soul Children Gathering i Skien

Fra venstre: Lotte Granberg, Anne Kjersti Hegard, Emma Liland, Thelma 
Sjøtveit og Tuva Sjøtveit. Juliane Oskal (foran)

Parade gjennom byen under MERSMAK festivalen.
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Bjørn Berge AS 
Sam Eydesgt 55, Rjukan, tlf. 35 09 04 86

Tlf. 454 85 151

Telefon 35 10 00 57

Sam Eydesgt 93, Rjukan, tlf 35 08 10 00

Advokat  
Øivind Rogne Olsen  

Sam Eydesgt. 69, 
3660 Rjukan 

Telefon 35 09 18 80 
 

post@advokatrjukan.no 

www.advokatrjukan.no

Rjukan Næringspark - 3660 Rjukan 
Telefon 35 49 90 00

Sam Eydesgt 57, 3660 Rjukan 
Atråvegen 426, 3656 Atrå 

Telefon 35 09 19 01

TINN TAXI 
90 96 77 77

Selskap  
heile året. 

 
Tlf. 95 05 97 25 

3650 Tinn Aubbbbbgd

post@seterliv.no - www.seterliv.no

 Visste du at  
 

menighetsrådene i Rjukan og Tinn 
er samlet i et menighetsblad! 

Dette betyr at Kyrkjebod går til 
ALLE husstander i Tinn!

 
 

Visste du at...  
 

...menighetsrådene 

i Rjukan og Tinn 

er samlet i et menighetsblad! 

Dette betyr at 

Kyrkjebod går til 

ALLE husstander i Tinn! 
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Åpning av Café Lorentz

Møteplassen  
Hver onsdag utenom ferie er det åpent 
på Møteplassen kl 11-13. Det serveres 
en enkel lunsj som man betaler en tier 
eller to for. Det er i Mot Cafeens lokaler 
i Mogata 2 på Rjukan.  
Alle som ønsker et sosialt fellesskap på 
dagtid er velkommen!   

Arr. Rjukan frivillighetssentral og 
Diakoniutvalget

Flere frivillige har meldt sin interesse for Café 
Lorentz, så vi fortsetter med friskt mot til våren. Ta 
gjerne kontakt med diakon Silje Sjøtveit om du vil 
bake kake eller være med som frivillig på åpningsda-
gene til Café Lorentz. 

Fredag 23. august åpnet Café Lorentz med snorklip-
ping av daværende ordfører Bjørn Sverre Birkeland. 

Hannah Eline Jøines holdt en flott konsert og cafèen 
var full denne åpningsdagen.

Fredag 27. september var det Britt Elin Myrene som 
hadde konserten på Café Lorentz. Også denne gangen 
var det mange mennesker som fant veien til Rjukan 
baptistkirke. 

Fredag 25. oktober kom den tidligere Rjukangutten 
Jan Levi og Runar 
sammen med sine 
koner Grace Skogvang 
og Ragnhild Træn. 
Knut Nyheim var med 
disse to parene og 
fremførte en flott kon-
sert. 

Fredag 22. november er høstens siste cafékveld, og 
da kommer Morten Arnesen og holder konsert. 
Morten er den nye soknepresten på Rjukan og han 
har jobbet som musiker på fulltid over flere år.

Café Lorentz er åpen 
følgende fredager 

kl 17 - 21  
våren 2020 

 
Følg med på Café Lorentz sin 

facebookside. 
 

Fre 24.jan 
Fre 28.feb 

Fre 27.mars  
Fre 24.april

Andakt Tinn Helsetun 
2019 - kl 11:00 - 11:30  

 Ons 18. des  Ons 24. des - Julaften 
 

www.kirken.tinn.no



14

Gudstjenester i Tinn

Gudstjenestelista: Det kan skje endringer med lista som Kyrkjebod ikke fanger opp tidsnok før trykking. 
Vi minner derfor om at gudstjenester også kunngjøres i RA

STED: 
 

Atrå kyrkje 

Austbygde kyrkje 

Dal kirke 

Rjukan kirke 

Mæl kyrkje 

Atrå kyrkje 

Hovin kyrkje 

Rjukan kapell 

Atrå kyrkje 

Mæl kyrkje 

Austbygde kyrkje 

Rjukan kirke 

Hovin kyrkje 

Atrå kyrkje 

Dal kirke 

Mæl kyrkje 

Austbygde kyrkje 

Mæl kyrkje 

Rjukan kirke 

Atrå kyrkje 

Hovin kyrkje 

Rjukan kirke 

Mæl kyrkje 

Austbygde kyrkje 

Atrå kyrkje 

Rjukan kirke 

Hovin kyrkje 

Atrå kyrkje 

Rjukan kirke 

Austbygde kyrkje 

Mæl kyrkje 

Hovin kyrkje 

Frøystul fjellkirke 

DATO:  

15.12.2019 

24.12.2019 

24.12.2019 

24.12.2019 

24.12.2019 

25.12.2019 

25.12.2019 

31.12.2019 

31.12.2019 

05.01.2020 

05.01.2020 

12.01.2020 

19.01.2020 

19.01.2020 

26.01.2020 

29.01.2020 

02.02.2020 

02.02.2020 

09.02.2020 

16.02.2020 

16.02.2020 

23.02.2020 

01.03.2020 

01.03.2020 

06.03.2020 

08.03.2020 

15.03.2020 

15.03.2020 

22.03.2020 

29.03.2020 

29.03.2020 

05.04.2020 

05.04.2020 

DAG: 
 

3. Søndag i adventstida 

Julaftan 

Julaftan 

Julaftan 

Julaftan 

Juledag 

Juledag 

Nyårsaftan 

Nyårsaftan 

Kristi openberringsdag 

Kristi openberringsdag 

2. Søndag i openberringstida 

3. Søndag i openberringstida 

3. Søndag i openberringstida 

4. Søndag i fastetida 

Onsdag etter 4. siå 

5. Søndag i openberringstida 

5. Søndag i openberringstida 

Såmannssøndagen 

Kristi forklåringsdag 

Kristi forklåringsdag 

Fastelavnssøndag 

1. Søndag i fastetida 

1. Søndag i fastetida 

Fredag etter 1. sif 

2. Søndag i fastetida 

3. Søndag i fastetida 

3. Søndag i fastetida 

Maria Bodskapsdag 

4. Søndag i fastetida 

4. Søndag i fastetida 

Palmesøndag 

Palmesøndag 

                      

KL.: 
 

18:00 

14:00 

14:30 

16:00 

16:00 

11:00 

14:00 

16:00 

17:00 

11:00 

17:00 

11:00 

11:00 

17:00 

17:00 

20:00 

11:00 

17:00 

11:00 

11:00 

17:00 

19:00 

11:00 

17:00 

18:00 

11:00 

11:00 

17:00 

11:00 

11:00 

17:00 

11:00 

11:00 

 

GUDSTJENESTE: 
 

Julekonsert 

Familiegudsteneste 

Familiegudstjeneste 

Familiegudstjeneste 

Familiegudsteneste 

Høgtidsgudsteneste 

Høgtidsgudsteneste 

Minnegudstjeneste 

Minnegudsteneste 

Høgmesse 

Høgmesse 

Gudstjeneste 

Familiegudsteneste 

Familiegudsteneste 

Folkemusikkmesse 

Taizegudsteneste 

Høgmesse 

Høgmesse 

Gudstjeneste 

Høgmesse 

Høgmesse 

Ungdomsgudstjeneste 

Høgmesse 

Høgmesse 

Kvinnebønnedagen Atrå kyrkje 

Gudstjeneste 

Høgmesse 

Høgmesse 

Familiegudstjeneste 

Diakonal messe 

Høgmesse 

Høgmesse 

Gudstjeneste 
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Den siste arrangerte vandringen i prosjektet KVITE 
KYRKJER  gikk fra Heia Skule til Austbygde kyrkje 
høsten 2019. Vi har i perioden 2015 - 2019 vandret 
mellom alle de hvite trekirkene som ligger rundt 
Tinnsjøen.  
Nå er guideboken ferdig, og det er nå mulig å gå 
hele pilegrimsvandringen på ca 90 km rundt 
Tinnsjøen fra og med sommeren 2020  på egenhånd. 
Du kan kjøpe boka på Turistkontoret på Rjukan 
(VisitRjukan), Libris Rjukan, Atrå handelslag eller i 
resepsjonen på Sandviken Camping i Austbygde. 
  
På nettsiden og i guideboken finner du informasjon 
om pilegrimsovernattinger, hvor du kan kjøpe mat 
underveis, ta småbåt over Tinnsjøen fra Tinnoset til 
Sandvika i Hoin og båttur med Storegut som en del 
av denne unike opplevelsen.  
 

Vi sender guideboka portofritt  
i hele Norge frem til jul!  

199 kr, Vipps nummer #576517 

Søndag 15. sept gikk femti pilegrimer siste etappen rundt 
Tinnsjøen fra Heie skule til Austbygde kyrkje. Flere av 
disse pilegrimene var de samme som startet i nettopp 
Austbygde kyrkje høsten 2015. Denne søndagen hadde vi 
også været med oss. Vandringsetappen var lang (18km) 
men relativt lett å gå. Det gikk mest bortover og nedover. 
Selv med litt kastevind var det blide pilegrimer som tok 
seg en velfortjent hvil på kirketrappa ved Austbygde kyr-
kje. Der ventet det pilegrimssuppe, pilegrimsmesse og 
boklansering av guideboka. Underveis på vandringen fikk 
pilegrimene høre Hannah Maria Norenes synge mens 
mamma Hannah Eline Jøines spilte gitar. Det var diktopp-
lesning av Signe Eira, historier langs leden ved Tore Lien, 
Svein Meland og Halvor Lurås. Anne Stormoen åpnet 
hagen sin for et kaffe og kakestopp og Anne Kristine 
Nyiri sang "Når me yvi Tinnsjå siglar". 
 
 
Krympekopp  
De som har gått alle etappene rundt Tinnsjøen får mulig-
heten til å kjøpe en spesiallaget "krympekopp" som Tine 
Spuur har laget for hånd. Krympeboksen / koppen er 
laget av bjørk, med lokk av morell. Prinsippet ved krym-
peboks er, at man lager et rør av fersk tre. Så lager man et 
spor inni og tilpasser en tørr bunn til sporet. Når det fer-
ske treet tørker, vil bunnen krympe fast i sporet. Lokket 
lages når boksen er tørr. 
Tine tenkte slik, at når man går 
disse vandringene og kommer tett 
på både natur, kultur, hverandre 
og seg selv, så er det fint om dette 
minnet om turene også er rett fra 
naturen i Tinn (all treet er fra 
Atrå), og er rett fra hånden», med 
nærhet til redskap og materiale.  
Boksen er smurt inn med valnøtt-
olje, og kan brukes både som 
boks eller drikkekopp på neste 
tur.  

Boklansering og siste etappe på 
prosjekt Kvite Kyrkjer

Guideboka 
Nå håper vi guideboka blir årets julegave i Tinn, og at flere 
tar turen rundt Tinnsjøen til fots. Guideboka inneholder 
beskrivelser og kart over alle vandringsetappene mellom de 
hvite kirkene rundt Tinnsjøen, flere av bygdesangene og 
tekst og bilder fra alle de seks hvite trekirkene som ligger 
som perler på en snor rundt Tinnsjøen.

Hannah Maria synger og Hannah 
Eline Jøines spiller gitar
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Byggmester 
 Magne Olesrud  

tlf. 97 11 05 11 
3650 Tinn Austbygd

Bunadssølv fra nettbutikk www.sando.no

Mer enn 
bare 
merkevarer

BÅTUTLEIE - SAUNA - HYTTER - CAMPING - MINIGOLF

 
 

Visste du at...  
 

...menighetsrådene 

i Rjukan og Tinn 

er samlet i et menighetsblad! 

Dette betyr at 

Kyrkjebod går til 

ALLE husstander i Tinn! 

Baguettés, rundstykker, kaker 
og kaffe nytes i vårt konditori

Storgt 21A - Tlf 35 09 01 27 - www.konditoriet.net

Alltid ferske bakevarer - 
hos byens eneste konditori

ønsker velkommen 
til kurs, møter og ferie!  

gaustablikk.no / +47 35 09 14 22

 . Arer hi e. Vvirkr sellg eniR
NEOU NR DEGNERT

 no.ssos-nerkik. ditllA
?DEE MKKAN Å S
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Telefon 35 08 18 00 
www.tinnbillag.no

Bygg - jernvare - kjøkkenutstyr - gaver - garn 
Spar-supermarked med egen ferskvaredisk

Olaisen 
Transport
Maskindrift og 
Kranbiler   
Geir 41 41 60 04 

35 09 82 17

«lokalkunnskap – til det beste for våre kunder» 
  

tlf. 35 08 08 00                                 post@tinnbank.no 
www.tinnbank.no

Opnigstider biblioteka i Tinn 
RJUKAN BIBLIOTEK 

 Mån-tors       10:00-18:00 
 Fredag       10:00-15:00 
 Laurdag       10:00-13:00 
     (gjeld 1. sept. til 31. mai)  

ATRÅ BIBLIOTEKFILIAL 
 Tysdag       17:00-20:00  
 Filialen er stengde i skuleferiane!

Atrå Handelslag 

www.atra-handelslag.no

 PROSJEKTFORM AS  
 

Takst og eiendomsrådgivning   www.prosjektform.no 

Tlf: 35081500 / 97110535

Vakttelefon 35 08 09 00 - Storgata 4 -3660 Rjukan 
www.tinnenergi.no  

- en trygg kontakt

 
 

Visste du at...  
 

...menighetsrådene 

i Rjukan og Tinn 

er samlet i et menighetsblad! 

Dette betyr at 

Kyrkjebod går til 

ALLE husstander i Tinn! 
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I fjor drakk nordmenn over 250 
tonn rettferdig kaffe, og 84 % av 
oss er villige til å betale et par eks-
tra kroner for å sikre en minstepris 
for kaffeprodusentene. Jeg har sett 
med egne øyne hva det betyr for 
etiopiske kaffebønder.  
 
Kirken i Tinn startet i høst en helt 
ny café i lokalene til Rjukan bap-
tistkirke sammen med frivillige fra 
Baptistkirken og Filadelfia. Vi hol-
der åpent en fredag i måneden og 
inviterer med stor glede til hjem-
melaget suppe, hjemmebakte 
kaker, milkshake og god kaffe. Det 
har vært viktig for oss fra starten 
av at kaffen er både økologisk og 
rettferdig. Det koster oss noen 
kroner mer, men betyr til gjengjeld 
mye for dem som produserer kaf-
fen i andre deler i verden.  
 
Kristent ansvar 
Som en del av det å forvalte ska-
perverket, er det viktig for oss i 
kirken at måten kaffen blir frem-
stilt på er bærekraftig. Her i Norge 
nyter vi dessverre godt av umen-
neskelige produksjonsforhold i 
utviklingslandene ved at vi konsu-
merer billig kaffe fra Brasil. 
Heldigvis får Initiativ for Etisk 
Handel stadig flere støttespillere. I 
tillegg er det selvfølgelig helt nød-
vendig med strukturendringer i 
produksjon og handelsregelverk.  
 
I kirken er "Kamp for rettferdig-
het" en av fire målsettinger i det 
diakonale arbeidet, og det skulle 
bare mangle at vi i det minste vel-
ger den kaffen som gir kaffebøn-
dene best betalt. Dette punktet i 

diakoniplanen er det som kanskje 
er vanskeligst å ha fokus på i min 
jobb som diakon. Men da Silje 
Halle-Knutzen og jeg reiste med 
Kirkens Nødhjelp til Etiopia i 
november 2018, fikk vi se urettfer-
dighet på nært hold. Vi fikk se 
mennesker leve under helt andre 
forhold enn vi gjør her i Norge. Vi 
fikk være med når kvinnene bryg-
get kaffe, og ikke minst erfare 
hvor lang tid det tok.  
 
Kvalitet i alle ledd 
I Etiopia er det å lage kaffe en 
egen seremoni. Kvalitet i alle ledd! 
Først brenning av ferske kaffebøn-
ner, så kverning for hånd før kaf-
fen blir brygget over åpen ild i den 
tradisjonelle kaffekannen av kera-
mikk. Vi drakk virkelig kaffe med 
andakt. I et område som lå i inn-
landet, Ankober i Etiopia, fikk vi 
møte kvinner og menn som var 
med i et jordbruksprosjekt som 
både den ortodokse kirke og 
Kirkens Nødhjelp står bak. Vi fikk 
se hvordan de bygget vannrenner 
for å gi jord-
brukseiendom-
mene tilgang på 
vann som igjen 
kunne føre til 
produksjon av 
blant annet 
kaffe. Dette 
gjorde inntrykk 
og gav i alle fall 
meg en større 
respekt for ver-
dien av jobben 
som ligger bak 
en god kopp 
kaffe. 

Café Lorentz åpnet 23.august med 
daværende ordfører Bjørn Sverre 
Birkeland tilstede. Da var det fullt 
hus og mange på konsert. Også i 
september og oktober var det 
mange innom både kafeen og kon-
serten. Vi opplever at vi når bre-
dere ut ved at vi som står bak er 
fra ulike kirkelige sammenhenger. 
Vi har fått tilbakemeldinger fra 
kunder som er opptatt av og 
ønsker at kaffen skal være både 
økologisk og rettferdig. Andre 
igjen trekker frem atmosfæren, den 
gode maten og konserttilbudet 
som grunnen til at de kommer 
igjen. Vi ser på dette som gjensidig 
glede. Vi skaper noe lokalt her i 
Tinn, en møteplass, et sted å bli 
kjent, et kontaktpunkt mellom 
kirke og samfunn. Og så betyr det 
noe for oss frivillige å jobbe på 
tvers av kirkesamfunn sammen om 
noe som er større enn våre teolo-
giske skillelinjer. Og så gir det stor 
mening at alt overskuddet fra cafe-
en går til diakoni og misjon. 

Kampen for rettferdighet 

Diakonspalten Silje 
Sjøtveit, 
diakon 

Diakoni er kyrkja si omsorgsteneste. Den er evangeliet i handling og uttrykkast gjennom nestekjærleik, 
inkluderande fellesskap, vern om skaparverket og kampen for rettferd.

Økologisk rettferdighet

VI TRENGER FRIVILLIGE. 
Har du tid til å bry deg og lyst til å utvikle deg?  

Årlig besvarer vi omkring 200 000 henvendelser 
på telefon og internett, likevel er det en av tre  

som ikke får svar.

Les mer og meld din interesse på kirkens-sos.no 

Å snakke med folk om livet gir mening.
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    Tinn kirkelige fellesråd 
       
  
 
 
Prestar:                         Sokneprest Toralv Frøysaa Lie, mobil 926 28 337 
                                         E-post: toralv.lie@kirken.tinn.no 
                                         Sokneprest Morten Arnesen, mobil 901 48 143 
                                         E-post: morten.arnesen@kirken.tinn.no 
 
Diakon:                        Silje Sjøtveit, tlf. 975 41 299 - E-post: silje.sjotveit@kirken.tinn.no 
 
Menighetspedagog:      Karin Sørhagen Gaustad, mobil: 958 09 397, E-post: karinmsg@hotmail.com 
 
Organistar:                   Doris Margaret Ek, mobil 953 07 763, E-post: doris.ek@kirken.tinn.no 
                                         Britt Elin Myrene, mobil 920 46 146, E-post: britt.elin@kirken.tinn.no 
                                         Knut Arne Snøås, mobil 959 60 307, E-post: knutarnesnoas@hotmail.no 
 
Kyrkjeverje:                 Leif  Kåre Mangen, tlf  35 08 28 61, mobil 900 63 025 
                                         E-post: leif.mangen@kirken.tinn.no 
 
Kyrkjegards-                Kirkegårdsleder Christian Skårdal, mobil 952 56 099,  
arbeidar:                      E-post: christian.skaardal@kirken.tinn.no 
                                     Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489 
                                         E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no 
                                         Jørgen Eide Kittelsen, mobil 984 22 172, E-post: jorgen.eide@kirken.tinn.no 
 
Kyrkjetenarar:             Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489 
                                         E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no 
                                         Øystein Busnes, tlf. 35 09 62 61, mobil 992 53 267 
                                         Jørgen Eide Kittelsen, mobil 984 22 172, E-post: jorgen.eide@kirken.tinn.no 
 
Klokkarar:                   Annette Fagerberg, mobil 95 23 88 17, E-post: annettefagerberg@gmail.com 
                                         Karin Sørhagen Gaustad, mobil: 958 09 397, E-post: karin.sorhagen@kirken.tinn.no 
                                         Nina Helen Haugan Hansen, mobil 416 90 871, E-post: ninahelen@live.no 
 
Kontorfullmektig:        Astrid Håvardsrud, tlf  35 08 28 60,  
                                         E-post: astrid.haavardsrud@kirken.tinn.no 
 
Tinn kirkelige              Grete Ingeborg Vestby, leder, mobil 905 62 316 
fellesråd:                         Ragnhild Busnes, nestleder (kommunens representant), tlf. 948 20 154 
                                         Eli Sørli 
                                         Vetle Sørhagen Gaustad 
                                         Morten Arnesen (biskopens representant) 
 
Tinn sokneråd:            Grete Ingeborg Vestby, Fossheimvn. 5, 3656 Atrå 
                                         Mobil 905 62 316 - E-post: g-vestby@online.no 
 
Rjukan Menighetsråd:Karin Ødegård, mobil 976 65 736,  
                                         E-post: beste_karin@yahoo.com 
 
Skirva Fjellkyrkje og Ungdomssenter:  
                                     (Se Tinn sokneråd) 
 
Tilsynsansvarleg:        Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489 
 

www.kirken.tinn.no



  Returadresse: 
  Kyrkjebod 
  c/o Terje Paulsen 
  Bjønnefosslie 6 
  3656 Atrå

- Grunn- og fundamenteringsarbeid 
- Vei, vann og avløpsanlegg 
- Masseflytting og sprengning 
- Prosjektering og totalentrepriser

ENTREPRENØRFORRETNING 
MÅRVIK  3656 ATRÅ

TELEFON 35 08 17 00 FAX 35 09 72 80

Amerikabesøk  
Kvart år er det mange amerikanarar som kjem til Noreg 
for å oppsøkje «røtene» sine. 
I vår fekk turistkontoret på Rjukan spørsmål frå familien 
Johnson i byen Charlotte i North Carolina om hjelp. 
Familien visste at tipp – tipp oldefar til Dennis Johnson 
hadde vore med på arbeidet med grunnmuren til Atrå kyr-
kje rundt 1832 – 33. 
Diakonen vår, Silje Sjøtveit fekk spørsmål om å organisere 
eit besøk til Atrå kyrkje. Saman med underteikna laga vi eit 
opplegg der dei også skulle få besøkje stader der forfe-
drane hadde budd før dei emigrerte. 
Ingen i familien hadde vore i Noreg før, så det var nok 
med spenning Dennis og Betty Johnson saman med barn 
og barnebarn kom til Noreg midt i juni. Etter omvisning i 
Atrå kyrkje, drog vi til Sålar i Gauset. Her hadde tipp-tipp 
olde-foreldre Halvor Knutsen og Birgit Torgeirsdotter 
budd i lag med dei 4 barna sine før dei emigrerte i 1838. 
Gunulf  og Kjersti Mårdalen tok vel i mot amerikanarane 
og Sigmund Holte fortalde om garden og slekta. Neste 
stopp var Hovin kyrkje. Etter ei kort omvisning der ,køyr-
de vi til Dommerud. Magny Kleiverud og Finn Johansen 
viste interesserte gjester rundt på garden. Her hadde også 
tipp-tipp oldeforeldre Ole Kittilsen Hove og Ingebjørg O. 
Bekkhus  budd i 3 år før dei drog til Amerika i 1861 saman 
med dei 6 barna sine. Familien Johnson sette ekstra pris på 
å koma inn i det gamle eldhuset på Dommerud der forfe-
drane hadde budd.  
Dagen gjekk fort og gjestene skulle vidare til nye opple-
vingar i Noreg. Dei var svært glade og takksame for at dei 
hadde fått sett stadene der forfedrane hadde hatt sitt virke. 
Som eit synleg bevis på takksemda har dei i ettertid sendt 
ei større pengegåve til Atrå og Hovin kyrkjer.  

Olav Andreas Hvalen 


